
číslo registrační (dodavatel):

Z > o  'Uii7 5 7 .?v^-

ČÍSlO regístračniXodběratel):

“!>CbCO\VAO^OO\oOK>X V ^ , \ \p C

Dodatek č . 5
ke smlouvě č. 1136588 na dodávku zemního plynu uzavřené mezi

smluvními stranami:

Smluvní strany:
6000004 310

Dodavatel: innogy Energie, s.r.o.

Se sídlem: Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značka C 220583

IČO: 49903209

DIČ: CZ 49903209 (plátce DPH)

Zastoupena: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H S e n io r  Manager, Sales

^ ^ ^ ^ ^ |A c c o u n t  Manager

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Plátce DPH (dále jen „Dodavatel“)

a ' &

Odběratel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení:

Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

Plátce DPH (dále jen „Odběratel“)

Dod. č. 5 ke smlouvě na dodávku zemního plynu innogy Energie, s.r.o. Strana 1 (celkem 3)

/ \



číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (odběratel):

Prohlášení o přechodu práv a závazků ze Smlouvy na straně Odběratele

Vzhledem ke skutečnosti, že na základě smlouvy o koupi závodu uzavřené dne 30. 11. 2020 
(dále jen smlouva o koupi závodu) mezi obchodní společností OKD, HBZS, a.s., IČO: 476 76 
019, se sídlem Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 766, jako prodávajícím, a 
DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 000 02 739, 
zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, 
vložka 520, jako kupujícím, bylo na DIAMO, státní podnik převedeno vlastnické právo k 
obchodnímu závodu obchodní společnosti OKD, HBZS, a.s. mění se označení odběratele tak, 
jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

Smluvními stranami bylo konstatováno, že od uzavření smlouvy byly pořízeny konkretizované 
dodatky ke smlouvě a nynější dodatek se vzhledem k počtu předcházejících dodatků označuje 
jako dodatek č. 5.

Tento dodatek nesměřuje ke vzniku, změně či zániku práv a povinností, nýbrž je uzavírán za 
účelem stvrzení událostí a skutečností rozhodných z hlediska plnění Smlouvy, k nimž došlo v 
souvislosti s převzetím práv a závazků, vyplývajících ze Smlouvy, Novým odběratelem, a 
shrnuje právní důsledky těchto událostí a skutečností na právní postavení smluvních stran.

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům

Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že druhá smluvní strana osobní 
údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

Tato dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 
DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Dod. č. 5 ke smlouvě na dodávku zemního plynu innogy Energie, s.r.o. Strana 2 (celkem 3)



'"Ď fcco V̂O ccc \

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden 
(1) obdrží dodavatel a jeden odběratel.

Podpisová část

. ,  „  ,  1 5 . M . 2021
V Ústí nad Labem, dne. . . . . ! ... V Ostravě-Radvanicích, dne..........................

Za dodavatele: Za odběratele:

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (odběratel):

Dod. č. 5 ke smlouvě na dodávku zemního plynu innogy Energie, s.r.o. Strana 3 (celkem 3)



■*> GctóV-o ^ xhn \ô

Příloha č.1 k dodatku č.5

Plán záloh na dodávky plynu pro r. 2021
Zákazník:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10 
716 03 Ostrava 16-Radvanice

Obchodník: 
innogy Energie, s.r.o. 
Limuzská 3135/12 
108 00 Praha 10



A ? <jCü\M.û cœ ̂ oo^A^cC

Pana/Paní
Funkce
Datum narození 
Trvale bytem 

(dále jen zmocněnec)

Account Manager
u

k tomu, aby jménem zmocnitele spolu se zaměstnancem zmocnitele na pozici Senior manager, Sales zastupoval 
zmocnitele a činil za něj veškerá právní jednání včetně písemných v souvislosti s jeho účastí na pozici uchazeče či 
zájemce v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů nebo i v jiných obdobných výběrových řízeních, v nichž se zmocnitel uchází

- o uzavření smlouvy na dodávky zemního plynu či elektrické energie jako potenciální dodavatel,
- o uzavření smlouvy o dílo nebo jiné smlouvy (audity/studie, technologická zařízení, osvětlení, energetický 

management, dohoda o mlčenlivosti a smlouvy obdobného charakteru apod.), a to jak ve vztahu ke 
koncovým zákazníkům, tak potenciálním dodavatelům.

Zmocněnec je v této souvislosti spolu se Senior managerem, Sales oprávněn zejména:
a) podepisovat veškeré dokumenty, které tvoří žádost o část, předběžnou nabídku nebo nabídku a jiné související 

dokumenty,
b) zastupovat společnost při veškerých jednáních směřujících k účasti v zadávacích či výběrových řízeních dle 

předchozího odstavce,
c) zastupovat společnost v rámci její účasti v uvedených řízeních a činit veškerá písemná právní jednání s touto 

účastí související.

Zmocněnec je oprávněn jménem zmocnitele spolu se Senior managerem, Sales podepisovat:
a) smlouvy o prodeji zemního plynu a elektrické energie,
b) smlouvy o dílo nebo jiné smlouvy (audity/studie, technologická zařízení, osvětlení, energetický 

management, dohody o mlčenlivosti a smlouvy obdobného charakteru apod.), a to jak ve vztahu ke 
koncovým zákazníkům, tak potenciálním dodavatelům,

c) dohody o splátkách pohledávek vzniklých ze smluv uzavřených dle odstavce a) a b).

Takto učiněná jednání zmocnitele zavazují.

Zmocněnec není oprávněn dále zmocnit třetí osobu.

Toto zmocnění je vázáno na trvání pracovního poměru zmocněnce se zmocnitelem s výše uvedeným sjednaným 
druhem pracovní činnosti (pracovní pozice). Kromě obecných způsobů zániku plné moci platnost této plné moci 
zaniká též okamžikem skončení pracovního poměru zmocněnce nebo okamžikem změny sjednaného druhu 
pracovní činnosti (změna pracovní pozice).

V Praze dne 1 3 “ 04“  2018

Tuto plnou moc přijímám.

V Praze dne 1 8 -Oí- 2018

'S



c«



(tfcü̂ UD coo\eoT?>ĥ \c£

Plná moc innogy Energie, s.r.o.

Čisto: 93180052
ínn©gy Energie, s.r.o. se sídlem v Praze, Limuzská 3135/12, IČ: 49903209, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 220583, zastoupena ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ I p ř e d s e d o u  
jednatelů a jednatelem
(dále jen zmocnitel)

Pana/Paní
Funkce
Datum narození 
Trvale bytem 

(dále jen zmocněnec)

Senior Manager, Sales 

■ H M H

k tomu, aby jménem zmocnitele spolu se zaměstnancem zmocnitele na pozici Head of Individual Sales nebo 
Account Manager zastupoval zmocnitele a činil za něj veškerá právní jednání včetně písemných v souvislosti s jeho 
účastí na pozici uchazeče či zájemce v zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve zněni pozdějších předpisů nebo i v jiných obdobných výběrových řízeních, v nichž se zmocnitel uchází

- o uzavření smlouvy na dodávky zemního plynu či elektrické energie jako potenciální dodavatel,
- o uzavřeni smlouvy o dílo nebo jiné smlouvy (audity/studie, technologická zařízení, osvětlení, energetický 

management, dohoda o mlčenlivosti a smlouvy obdobného charakteru apod.), a to jak ve vztahu ke 
koncovým zákazníkům, tak potenciálním dodavatelům.

Zmocněnec je v této souvislosti spolu s Head of Individual Sales oprávněn zejména:
a) podepisovat veškeré dokumenty, které tvoří žádost o část, předběžnou nabídku nebo nabídku a jiné související 

dokumenty,
b) zastupovat společnost při veškerých jednáních směřujících k účasti v zadávacích či výběrových řízeních dle 

předchozího odstavce,
c) zastupovat společnost v rámci její účasti v uvedených řízeních a činit veškerá písemná právní jednání s touto 

účastí související.

Zmocněnec je oprávněn jménem zmocnitele spolu s Head of Individual Sales nebo Account Managerem 
podepisovat:

a) smlouvy o prodeji zemního plynu a elektrické energie,
b) smlouvy o dílo nebo jiné smlouvy (audity/studie, technologická zařízení, osvětlení, energetický 

management, dohody o mlčenlivosti a smlouvy obdobného charakteru apod.), a to jak ve vztahu ke 
koncovým zákazníkům, tak potenciálním dodavatelům,

c) dohody o splátkách pohledávek vzniklých ze smluv uzavřených dle odstavce a) a b).

Takto učiněná jednání zmocnitele zavazují. 

Zmocněnec není oprávněn dále zmocnit třetí osobu.

Toto zmocnění je vázáno na trváni pracovního poměru zmocněnce se zmocnitelem s výše uvedeným sjednaným 
druhem pracovní činnosti (pracovní pozice). Kromě obecných způsobů zániku plné moci platnost této plné moci 
zaniká též okamžikem skončení pracovního poměru zmocněnce nebo okamžikem změny sjednaného druhu 
pracovní činnosti (změna pracovní pozice).

V Praze dne 13.4.2018



|z a p |
vedeném českou advokátní komorou ...........................prohlašuji, že tuto listinu přede mnou v í a ^ ^ ^ H  
v 2.. vyhotoveních podepsaf (a/i/y)

(s místem pobytu)
, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzi * ' * "  ' ‘ ‘ “  tině,
ani její soulad s právními předpisy. V PR A ZE dne .13.4.2018...., v

Já, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném českou advokátní komorou ...........................prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
v 2 „  vyhotoveních podepsai (a/i/y)

bytem (s místem pobytu) 
jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině,

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu ..... . ................ . . ....... . .

ani její soulad s právními předpisy. V PRAZE., dne 13.4.2C1B . vlastnoručr


